PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛОВЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29 сентября 2025 года № 03

	О создании депутатской группы «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области пятого созыва

На основании части 1 статьи 18 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 7 Устава муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, статьей 12 Регламента Совета депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет, Совет депутатов         р е ш и л:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов муниципального образования Соловьевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области депутатскую (партийную) группу местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе:

1) Ширин Юрий Алексеевич – руководитель группы,
2) Барсуков Олег Михайлович

3) Белякова Ольга Владимировна

4) Сергеев Георгий Викторович

5) Штанова Наталья Владимировна

6) Бердыбекова Эльмира Ивановна

7) Евдокимов Евгений Петрович

8) Уторбаева Айслу Желдбаевна
9) Веретина Елена Александровна
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                        Ю.А.Ширин
	Разослано:
	Оренбургскому местному отделению партии «Единая Россия», прокуратуре района, в дело